[image: image1.png]Py
)

[image: image2.jpg]INSTITUTO
FEDERAL

Para

Campus
Santaréem

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
GOVERNO FEDERAL PODER EXECUTIVO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS SANTARÉM

Memorando nº XX/20XX- IFPA STM

Santarém/PA, xx de xxxx de xxx.

De: setor ou servidor de origem
Para: setor de destino
Assunto:

 Prezado(a) Senhor(a),

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Atenciosamente,

_____________________________________________
Nome
Cargo ou função
SIAPE ou portaria de designação

IFPA Campus Santarém - Av. Castelo Branco, 621 – Interventoria - CEP 68020-820.

 Santarém – Pará – Brasil

www.santarem.ifpa.edu.br